

نامه وارده ...

لزوم احداث اتوبان در محور بندر لنگه - بندر چارک

ما جمعی از مردم استان هرمزگان و امضاء کنندگان این پویش، با توجه به حوادث متعددی در محور خط ناک بندر لنگه - بندر چارک موسوم به جاده مرگ که کریدور اصلی ترانزیت شرق به غرب و تنها مسیر ارتباطی بین بندرعباس، بندر بزرگ شهید رجایی، بندر بوشهر و خوزستان می باشد و ترافیک بسیار بالای ماشین های سنگین را داراست، به استحضار می رساند در یک سال گذشته در این محور با توجه به عرض بسیار کم، خرابی رویه آسفالت، وجود آب نما و عدم وجود شانه استاندارد بیش از بیست همتراکم موطن مادر تصادفات برخورد رو در رو (شاخ به شاخ) در دم جان باخته اند، این در حالی است که خطرات این محور به صورت ممتد از رسانه های شهرستان، تریبون های نماز جمعه و دیگر تریبون ها اعلام می گردد، اما تاکنون هیچگونه اقدام عملی، سربند و اساسی برای اصلاح این محور انجام پذیرفته و هر از گاهی شاهد داغدار شدن خانوادها در این جاده می باشیم. لذا خواهشمندیم با پیگیری از وزارت راه و شهرسازی، استانداری هرمزگان و همچنین درخواست دادستانی کل کشور نسبت به اقدام سریع و عملی در این محور، جان هو وطنان ما را نجات دهید.

باتشکر
جمعی از ساکنان استان هرمزگان

نائب رییس شورای اسلامی شهر طبل خیرداد: رشد ۲ برابری گردشگران شهر طبل قشم در تعطیلات نوروز



نائب رییس شورای اسلامی شهر طبل گفت: نوروز ۱۴۰۲ بیش از نزدیک به یک میلیون گردشگر به جزیره زیبای قشم سفر کردند. یکی از نکات مورد توجه سفرهای امسال حضور گردشگران در روستاها و شهرهای مرکزی و غربی جزیره است که این دستاورد با تلاش دهیاری و شهرداری های جزیره و مشارکت جامعه محلی در تعامل با سازمان منطقه آزاد قشم حاصل شده است. طبل یکی از شهرهای است که پس از ساماندهی اسکله گردشگری با رشد ۲ برابری گردشگر مواجه بوده است.

محمد امینی، نائب رییس شورای اسلامی شهر طبل اظهار کرد: احیای اسکله های گردشگری با همکاری سازمان منطقه آزاد شهرداری و تعاونی گردشگری یکی از مهمترین دلایل رشد آمار گردشگران در این شهر به حساب می آید. وی ادامه داد: تمرکز این دوره شورای شهر و شهرداری طبل بر توسعه صنعت گردشگری قرار گرفته و برای دستیابی به این هدف تعامل خوبی با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم برقرار است. امینی تصریح کرد: در ۱۳ روز ابتدای امسال نزدیک به ۲۸ هزار گردشگر از اسکله گردشگری طبل بازدید کردند که این آمار نسبت به سال قبل تقریباً دو برابر شده است.

نائب رییس شورای شهر طبل با بیان صرف هزینه ۵ میلیارد تومانی برای ساماندهی اسکله و ورودی شهر، اضافه کرد: این مبلغ از محل بودجه دولتی و همکاری سازمان منطقه آزاد قشم تأمین شد.

وی در تشریح اقدامات انجام شده خاطر نشان کرد: برگزاری جشنواره ها و فستیوال غذا در شب های نوروز، پخش فیلم های سینمایی همزمان با اکران روز کشور در محل اسکله گردشگری با همکاری شهرداری و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از جمله اقدامات فرهنگی در راستای جذب گردشگران در نوروز به شمار می رود. امینی ادامه داد: همچنین تهیه میزبانان برای سرویس های بهداشتی، تعریض ورودی، اجرای پیورس، نورپردازی و افزایش کادر انسانی از مهمترین اقداماتی است که در راستای ساماندهی اسکله انجام شده است.

به گفته امینی، مردم طبل مشارکت بالایی در توسعه گردشگری دارند و به خوبی از ظرفیت فضای مجازی و رسانه ای برای اطلاع رسانی جاذبه های این شهر بهره برده اند و این موضوع نیز در جذب گردشگران تأثیر چشمگیری داشته است.

دادستان مرکز استان هرمزگان: در خواست های ۴۱۷ زندانی بندرعباس رسیدگی شد

اقتصاد کیش - دادستان مرکز استان هرمزگان به همراه یک هیأت قضایی ۳۵ نفره از زندان مرکزی بندرعباس بازدید و به درخواست های ۴۱۷ نفر از زندانیان رسیدگی کردند.

علیرضا احمدی منش دادستان مرکز استان هرمزگان در این بازدیدها، پس از بررسی درخواست های ۴۱۷ نفر از مددجویان، در خصوص هر مورد دستورات لازم را صادر کرد. معاونان دادستان بندرعباس، قضات اجرای احکام و بازپرسان و دادیاران دادرسی مرکز استان هرمزگان نیز پس از دیدار چهره به چهره با زندانیان و بررسی پرونده های آن ها در چارچوب قوانین و مقررات، دستورات لازم را صادر کردند. همچنین اتخاذ تمهیدات لازم به منظور ارجاع پرونده زندانیان واجد شرایط به شعب صلح و سازش، پیشنهاد بررسی پرونده ها برای استفاده از نهادهای ارفاقی از جمله آزادی مشروط، نظام نیمه آزادی تحت نظارت سامانه های الکترونیکی، تعلیق و معرفی به کمیسیون عقوف نیز در جریان بازدید دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و هیأت همراه مطرح و در دستور کار قرار گرفت.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در این برنامه بر لزوم استمرار بازدید قضات از زندان ها و بازداشتگاه ها تأکید کرد و این موضوع را در جهت شناسایی سریع نواقص، کاستی ها و حل و فصل فوری مشکلات زندانیان بسیار مهم دانست.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اعلام کرد:

صدور ۱۰۳ موافقت اصولی برای ایجاد تأسیسات گردشگری در هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: طی سال گذشته، ۱۰۳ موافقت اصولی برای ایجاد تأسیسات گردشگری در استان صادر شده است.

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان امروز اظهار کرد: به منظور حمایت از سرمایه گذاران و توسعه زیرساخت های گردشگری استان، سال گذشته ۱۰۳ موافقت اصولی برای ایجاد تأسیسات گردشگری صادر شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: از این تعداد موافقت اصولی صادره، ۲۳ مجتمع گردشگری، ۲۸ سفرخانه سنتی، ۱۲ اقامتگاه بومگردی، ۳ هتل، ۲ اقامتگاه سنتی، ۷ مرکز گردشگری ساحلی و دریایی، ۱ مورد تفریحی سرگرمی گردشگری، ۵ مجتمع خدماتی رفاهی و بین راهی، یک مورد مهمانپذیر و یک مورد مجتمع آبدارمانی بوده است.

وی با اشاره به اینکه با بهره برداری از این طرح ها و با سرمایه گذاری ۲۹۳۱۱ میلیارد ریالی است

حضور فعالانه بندر خمیر در طرح ملی یک میلیارد نهال

اقتصاد کیش - فرماندار شهرستان خمیر در دیدار با کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان گفت: با توجه به دستور رئیس جمهور کاشت یک میلیارد اصله نهال در دستور کار قرار گرفته است و در این زمینه از تمام ظرفیتهای شهرستان استفاده خواهد شد. میرهاشم خواستار فرماندار بندر خمیر امروز با اشاره به اینکه بر اساس آمارهای ارائه شده، میزان تولید کرین در کشور بالاست، گفت: میزان تولید کرین باید با اجرای طرح های مختلف کاهش یابد. خواستار با اشاره به تولید و کاشت یک میلیارد اصله نهال طی چهار سال در کشور، بیان کرد: این برنامه جزء سیاست های سازمانی بوده و دولت بدنبال اجرایی شدن این طرح است. وی بیان کرد: چالش فرسایش خاک، فرونشست زمین، سیل و خشکسالی علاوه بر خسارت وارده بر تأسیسات اقتصادی، راهها و اراضی کشاورزی، ضررات جبران ناپذیری بر تمدن های بشری داشته است و این معضلات و مشکلات و اقداماتی که منابع طبیعی برای کاهش اثرات خسارت از انجام می دهد باید به افکار عمومی و مردم و مسئولین اطلاع رسانی شود. خواستار همچنین در خصوص حفاظت از منابع طبیعی گفت: حفاظت از

رییس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: تولید ناخالص داخلی هرمزگان در بخش صنعت ۱۷ درصد رشد کرد

اقتصاد کیش - رییس اداره طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: تولید ناخالص داخلی هرمزگان در حوزه صنعت طی یک سال گذشته ۱۷ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد داشته است.

اسدالله عباسی افزود: میزان تولید ناخالص داخلی هرمزگان (GDP) در بخش صنعت در حال حاضر ۲۴ میلیون تن است. وی ادامه داد: مجوزهایی که برای واحدهای صنعتی در هرمزگان صادر شده و در سال جاری به بهره برداری می رسند در مرحله قبل از بهره برداری در تولید ناخالص داخلی استان اثر گذار هستند.

وی اضافه کرد: یکی از این طرح ها زنجیره منانول در صنایع انرژی بر پارسیان بوده که با پیش بینی تولید یک میلیون و ۶۰۰ هزار تنی خود می تواند اثر بسزایی بر رشد تولید ناخالص داخلی هرمزگان بگذارد.

تولید ناخالص داخلی (GDP مخفف عبارات «Gross Domestic Product») جمع ارزش مالی نهایی همه محصولات و خدماتی است که در یک دوره زمانی مشخص انجام شده است.

مدیر پایانه های نفتی ایران خبرداد: پیشرفت ۶۹ درصدی ساخت پایانه نفتی جاسک



اقتصاد کیش - مدیر پایانه های نفتی نفتی ایران در بازدید از پایانه نفتی کوهمبارک جاسک گفت: این پایانه سال ۱۴۰۲ به بهره برداری کامل می رسد. عباس غربی اظهار داشت: با راه اندازی این پایانه، مسیر نفت کش ها برای رسیدن به پایانه فعلی در جزیره خارک ۵۰۰ مایل کاهش یافته که سبب صرفه جویی و افزایش جذابیت برای خرید نفت کشورمان و افزایش صادرات می شود. وی گفت: صنایع پایین دست نفتی نیز در جاسک توسعه یافته و سبب رونق سواحل مکران و جاسک خواهد شد. پایانه صادرات نفت جاسک در ساحل دریای عمان در بخش مرکزی شهرستان جاسک در هرمزگان، در زمینی به مساحت ۶۰ هکتار ساخته می شود و نفت خام را در فاصله ۶ کیلومتری ساحل از طریق گوی شناور به نفتکش ها منتقل می کند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس:

روزانه ۳۰۰ تن زباله در بندرعباس تولید می شود



اقتصاد کیش - روزانه حدود ۳۰۰ تن زباله در شهر بندرعباس تولید می شود. به گزارش اقتصاد کیش: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس گفت: از این میزان ۷۰ درصد زباله تر و بقیه خشک است.

حمید جمالی افزود: روزانه بین سه تا ۵ درصد از کل زباله قابل بازیافت است. وی گفت: امسال برای فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا، آموزش در مدارس، اصناف و خانواده ها در دستور کار است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس گفت: اکنون سه پایگاه جمع آوری پسماند خشک در شهر بندرعباس در نظر گرفته شده است که در تلاش ایم تا پایان سال افزایش یابد.

جمالی افزود: پارسال هزار و ۶۳۵ دانش آموز در ۱۶ مدرسه، موضوع مدیریت پسماند و تفکیک زباله را آموزش دیدند.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: ۲۶ نفر در مجتمع های مسکونی به خانواده ها آموزش تفکیک زباله از مبدا می دهند.

عزیزالله کناری افزود: در شهر بندرعباس در ۲۰ مجتمع مسکونی تفکیک زباله از مبدا اجرامی شود.

وی گفت: آموزش و فرهنگ سازی موجب می شود تا خانواده ها بیشتر با ارزش زباله های خشک آشنا شوند.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: تا پایان سال نرم افزاری طراحی می شود تا بر اساس آن زباله های خشک از در خانه ها از افراد تحویل گرفته شود.

رئیس اداره پایش محیط زیست هرمزگان نیز گفت: اگر زباله های تر و خشک به درستی جدا نشود آلودگی و فرسایش خاک، آلودگی هوا و آب را به دنبال دارد.

لیلا تقی زاده افزود: تولید زباله کمتر، بازیافت و استفاده دوباره از زباله های خشک بسیار مهم است.

وی گفت: کاهش مصرف انرژی، کاهش آلودگی هوا و آب و کاهش انتشار گازهای گلخانه ای از مهمترین مزایای زیست محیطی بازیافت است.

در قانون مدیریت پسماندها و آیین نامه های اجرایی آن، تفکیک زباله از مبدا به عهده شهروندان و همچنین جمع آوری زباله تفکیک شده و طیفه شهرداری هاست.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان: عملیات لایروبی اسکله قدیم بندر خمیر در حال انجام است



اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات لایروبی اسکله قدیم بندر خمیر به منظور ارتقاء ضریب ایمنی تردهای دریایی و تحقق خواسته های مردمی و شناورداران سنتی در حال انجام است.

حسین عباس نژاد با اشاره به آغاز عملیات لایروبی اسکله قدیم بندر خمیر اظهار داشت: این اقدام اداره کل بنادر استان در راستای تحقق خواسته های مردمی و مسئولان شهرستان بندر خمیر و با هدف افزایش ظرفیت پهلوگیری شناورهای سنتی و ارتقاء ضریب ایمنی تردهای دریایی در این اسکله آغاز شده است.

وی امکان ماندگاری شناورهای سنتی در ساعات مختلف شبانه روز و ارتقاء ضریب ایمنی تردهای دریایی و توسعه تخلیه و بارگیری شناورهای سنتی (لنج) را از دیگر اهداف عملیات لایروبی اسکله قدیم بندر خمیر عنوان کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: مطالعات لازم از جمله هیدروگرافی و شناخت توپولوژی منطقه، بررسی جنس بستر و ارزیابی، هماهنگی شیوه برداشت و تعیین محل لایروبی از ابتدای سال گذشته با هماهنگی سازمان های مربوطه انجام شد.

به گفته عباس نژاد در مرحله نخست با استفاده از یک بیل مکانیکی دوزیست دارای دکل ۱۸ متری انجام لایروبی پای اسکله به میزان ۱۶ هزار متر مکعب و حمل لای به خشکی آغاز و در مرحله نهای نیز تا میزان ۲۵ هزار متر مکعب لایروبی از طریق افزایش ظرفیت و توان بیل مکانیکی دارای دکل ۲۴ متری برای اطمینان از تریب ایمن شناورها برنامه ریزی شده است.

وی وجود کارخانه سیمان و گچ، کارگاه های لنج سازی و مزارع پرورش آبزیان و عقبه و قدمت تجارت دریایی را بخشی از مزیت های اقتصادی شهرستان خمیر بر شمرد و خاطر نشان کرد: احیای اسکله قدیم بندر خمیر باعث رضایت دریانوردان شناورهای سنتی و شگوفایی بیشتر این شهرستان خواهد شد. گفتنی است: برای لایروبی آب های که برای کشتی های معمولی کم عمق و عملا غیر قابل تردد محسوب می شوند، از لایروبی های دوزیست استفاده می شود. برای نگره های کانال های کوچک و پای اسکله های نیز از نوع لایروبی ها استفاده می شود. طراحی این نوع لایروبی ها به شکلی است که می توانند در آب های کم عمق و همچنین در محیط های با بستر گل و لای و تغییرات جزر و مدی با عملیات لایروبی را انجام دهند.

مناطقی آزاد - بازدید مشاور رییس جمهور از پروژه های زیرساختی جزیره قشم - هفته نامه مناطق آزاد - پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش

توسعه کیش - برای راهیابی به جام جهانی قطر - هفته نامه توسعه کیش - پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش

اقتصاد کیش - آماده سازی تیم ملی در کیش - روزنامه اقتصاد کیش - کیش - خیابان فردوسی - ویلاهای مروارید - بلوک B3 - طبقه سوم - واحد ۷۱۵ - ۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش - گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش - ۴۴۴۲۴۹۶۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ - روزنامه